
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXX   -  БРОЈ 97 

 
НИШ, 10.октобар  2022.  

Цена овог броја 20 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА НИША 
 
1. 

 
На основу члана 6. став 6. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник РС" број 21/2016,113/2017, 113/2017-I-други закон и 95/2018), 
члана 240. и 248. Закона о раду ("Службени гласник РС", број 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 
75/2014,13/2017-Одлука УС РС, 113/2017 и 95/2018 - аутентично тумачење),               

Градоначелница Града Ниша, Драгана Сотировски, у име послодавца и  
Синдикална организација Скупштине Града Ниша, као репрезентативна синдикална организација, 

коју представља председник Петар Мићовић, у име запослених, закључују         
   
 

АНЕКС II 

КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ  

У ОРГАНИМА И СЛУЖБАМА ГРАДА НИША 

 
                                                                                Члан 1.  
 

У Колективном уговору за запослене у органима и службама Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша", број 90/2021 и 128/2021),  

у члану 17. став 2. број: „30“, замењује се бројем: „35“.   
У ставу 3. после речи: „у трајању од” број: „30” замењује се бројем: „35”. 

 
  Члан 2. 
 

У члану 22. став 1. тачка 1., број: “5“, замењује се бројем: „7“. 
 

  Члан 3.  
 

У члану 34. после става 1 додаје се нови став 2. који гласи:  
„Запосленима се месечнa претплатнa карта за превоз обезбеђује за целу годину.“   
Досадашњи ставови 2 , 3.- 8., постају ставови 3.- 9.   

  
Члан 4. 

Члан 38а мења се и гласи: 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 97                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10.октобар 2022. године 
 

 

 

 

„ Члан 38а 
Запосленима се, у циљу превазилажења негативног утицаја и последица енергетске кризе у 

предстојећем зимском периоду у 2022. години, исплаћује 40. 000 динара (четрдесетхиљада) динара у 
нето износу, до 31.12.2022.године. 

Право на исплату имају  сви запослени који су у радном односу на дан исплате.“ 
 

Члан 5. 
 

Овај Анекс ступа на снагу даном потписивања од стране Градоначелника, као представника 
послодаваца и председника Синдикалне организације Скупштине Града Ниша, као представника 
запослених. 
 

Члан 6. 
 

Анекс II Колективног уговора за запослене у органима и службама Града Ниша објавити у 
„Службеном листу Града Ниша".  
 
 
Број: 3590/2022-01  
У Нишу,  10.10 . 2022. године 
 
 

ПОТПИСНИЦИ 
 
 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИЦА ГРАДА НИША,            СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА   

  СКУПШТИНЕ ГРАДА НИША 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

 
         Драгана Сотировски, с.р.      Петар Мићовић, с.р.                                                            

 

 

 

ГРАД ПИРОТ 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 
 На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи (,,Сл.гласник РС“ бр.129/07, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 79.став 3. Статута града Пирота ( ,,Сл.лист града Ниша“ 
бр.20/19) и члана 17. став 1. Одлуке о месним заједницама на територији града Пирота (,,Сл.лист града 
Ниша“ бр.74/21), председник Скупштине града Пирота, дана 10.10.2022. године доноси 
 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПИРОТА 

 
Члан 1. 

 
 Расписују се избори за чланове савета месних заједница на територији града Пирота за 
06.11.2022.године. 

Члан 2. 
 

 Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од дана доношења ове одлуке. 
 

 



  

 
 
 
 
 
10.октобар  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 97  Страна 3 
 

 
 

 

 
Члан 3. 

 
 Изборе за савете месних заједница на територији града Пирота спровешће органи за спровођење 
избора, Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница и бирачки одбори. 

 
Члан 4. 

 
 Средства за спровођење избора и финансирање изборних активности за избор чланова савета 
месних заједница обезбеђују се у буџету града Пирота. 
 

Члан 5. 
 

 Одлука о расписивању избора за чланове савета месних заједница на територији града Пирота 
ступа на снагу даном доношења и иста ће се објавити у ,,Службеном листу града Ниша“, као и на сајту 
града Пирота. 
 
 
 
 I бр. 06/80-22 
10.10.2022. год. 
 П и р о т                                                                                 ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
                                                                                                      Милена Димитријевић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 97                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10.октобар 2022. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 

 Град Ниш 

Градоначелница 

Синдикална организација Скупштине Града Ниша 

 

 

 

1. Анекс II Колективног уговора за запослене у органима и службама Града Ниша  ...........  
 

1 

 Град Пирот 

Председник 

 

 

2. Одлука о расписивању избора за чланове Савета месних заједница на територији Града 
Пирота ..............................................................................................................................................  

 
2 

   

   
   
   

   
 
 
 
 
 
 
 

  
  

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


